ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 31 » октября  2014 г.

№ 1418
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации г. Твери от 27.08.2014 № 996 «Об утверждении порядка определения восстановительной стоимости зеленых насаждений на территории города Твери»
В соответствии с протестом Тверской межрайонной природоохранной прокуратуры от 26.09.2014 № 02-05-2014/2
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Твери от 27.08.2014 № 996 «Об утверждении порядка определения восстановительной стоимости зеленых насаждений на территории города Твери», признав пункт 2 утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Д.И.Насибуллина.
Глава администрации города Твери
                         Ю.В.Тимофеев